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YAMALUBE R3
bLU cRU LATIN AMERICA
CHAMPIONSHIP

ZLTZEE @
MOTOVELOCIDADE

72 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamalube R3 bLU cRU Cup

Warm up Yamalube R3 Cup

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:00:00

Autodromo de Goiania 3,835 Km

10/11/2024 08:00

Volta Hora do dia Volta Tm Espago s1 s2 Ss3 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo s1 S2 83
(19) Isis Carreno
T 8:04:48.439 159,111 10578 26.661
2 8:06:34.222 1:45.783 3.328 ).372 39.478 25.933
3 8:08:18.887 1:44.665 -1.118 ).713 38.987 25.965
4 8:10:02.906 1:44.019 -0.646 ).432 38.822 25.765
(22)Alex Schultz
T 8:02:06.874 T:53.941 39.718 26.848
2 8:03:53.059 1:46.185 -7.756 ).455 39.146 26.584
3 8:05:38.902 1:45.843 -0.342 ).414 39.118 26.311
4 8:07:23.661 1:44.759 -1.084 ).763 38.829 26.167
(72) Caio Baldoino
T 8:02.03.007 1:52.240 70.446 26.626
2 8:03:49.593 1:46.586 -5.654 ).523 39.778 26.285
3 8:05:35.438 1:45.845 0.741 ).044 39.592 26.209
4 8:07:21.513 1:46.075 +0.230 ).066 39.631 26.378
5 8:09:06.991 1:45.478 -0.597 ).064 39.379 26.035
6 8:10:52.355 1:45.364 0.114 ).026 39.334 26.004
(2) Thiago Gongalves
T 8:02:00.387 T:54.489 11122 26.872
2 8:03:57.296 1:47.909 -6.580 ).270 40.857 26.782
3 8:05:44.734 1:47.438 -0.471 ).341 40.619 26.478
4 8:07:31.320 1:46.586 0.852 ).263 40.071 26.252
5 8:09:18.426 1:47.106 +0.520 ).186 10.417 26.503
6 8:11:06.035 1:47.609 +0.503 ).634 40.547 26.428
(44) Marcelo Borghesi
T 8:02:00.256 T55.722 71310 27.079
2 8:04:09.768 2:00.512 +4.790 1.578 41.590 27.344
3 8:06:00.095 1:50.327 0.185 2178 41.131 27.018
4 8:07:50.087 1:49.992 0.335 2.087 40.920 26.985
5 8:09:42.121 1:52.034 +2.042 1.656 43.197 27.181
6 8:11:31.570 1:49.449 -2.585 1.577 40.821 27.051
(26) Edson Barreto
T 8:02:13.006 1:56.437 73.020 27.299
2 8:04:03.824 1:50.728 -5.709 1.822 41.803 27.103
3 8:05:53.580 1:49.756 -0.972 1.090 41.900 26.766
(6) Nestore Guarino
T 8:0212.455 1:58.297 12579 27.628
2 8:04:04.945 1:52.490 -5.807 2.960 42.216 27.314
3 8:05:56.502 1:51.557 -0.933 1.779 42.248 27.530
4 8:07:48.973 1:52.471 +0.914 2.341 42.490 27.640
5 8:09:43.177 1:54.204 +1.733 2.451 43.977 27.776
6 8:11:34.491 1:51.314 -2.890 1.786 42.070 27.458
(24) Nathalia Ochoa
T B.02:28.587 2:01.264 14,706 27677
2 8:04:35.572 2:06.985 +5.721 1.201 54.996 27.788
3 8:06:29.897 1:54.325 2.660 3.784 43.128 27.413
4 8:08:23.207 1:53.310 -1.015 3.455 42.517 27.338
5 8:10:16.241 1:53.034 0.276 3.478 42.456 27.100
(92) Bruno Brito
T 8:03:24.129 T:56.558 77.860 27.212
| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits |
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